

上海新通联包装股份有限公司 关于股东对简式权益变动报告书修订的说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海新通联包装股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年4月29日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了信息披露义务人即持股5%以上的股东知行利他私募基金管理（北京）有限公司（以下简称“知行利他”）及其一致行动人出具的《上海新通联包装股份有限公司简式权益变动报告书》。

2023年5月5日，公司收到信息披露义务人及其一致行动人出具的《上海新通联包装股份有限公司简式权益变动报告书（修订版）》，对相关章节中的内容作了修订，具体如下：

一、“第三节 权益变动目的及持股计划”中的“二、信息披露义务人及其一致行动人未来12个月的持股计划”

修订前：

信息披露义务人及其一致行动人除本次权益变动外，不排除在未来12个月内继续增持新通联的可能，并将按照相关法律的规定及时履行信息披露义务。

信息披露义务人及其一致行动人承诺未来6个月不减持本次权益变动所增持的新通联股份。不确定未来7至12个月是否会有减少在新通联拥有权益的股份的可能性。

修订后：

信息披露义务人及其一致行动人除本次权益变动外，在未来12个月内无继续增持新通联的计划。

信息披露义务人及其一致行动人承诺未来6个月不减持本次权益变动所增持的新通联股份。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关

法律法规的要求，依法及时履行信息披露义务。

二、“第四节 权益变动方式”中的“一、信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份情况及本次权益变动方式”

修订前：

1、本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司股份9,928,400股，占上市公司总股本的比例为4.964%；

2、本次权益变动系信息披露义务人及其一致行动人于2023年4月11日至2023年4月25日，通过上海证券交易所集中竞价交易系统，合计增持上市公司股份1,906,265股，占上市公司总股本的比例为0.953%，具体情况如下：

股东名称	日期	增持方式	增持数量（股）	增持均价（元/股）
知行利他私募基金管理（北京）有限公司-知行利他荣友稳健三期私募证券投资基金	2023年4月14日	买入	46,900	9.109
	2023年4月20日	买入	78,900	9.004
	2023年4月25日	买入	50,000	8.61
知行利他私募基金管理（北京）有限公司-知行利他荣友稳健一期私募证券投资基金	2023年4月11日	买入	300,000	9.092
	2023年4月12日	买入	35,300	9.07
	2023年4月13日	买入	162,300	9.097
	2023年4月14日	买入	896,265	9.225
	2023年4月17日	买入	33,500	9.219
	2023年4月20日	买入	103,200	8.991
	2023年4月25日	买入	104,800	8.616
知行利他私募基金管理（北京）有限公司-知行利他荣友激进一期私募证券投资基金	2023年4月25日	买入	54,400	8.497
知行利他私募基金管理（北京）有限公司-知行利他荣友稳健二期私募证券投资基金	2023年4月14日	买入	16,000	9.12
知行利他私募基金管理（北京）有限公司-知行利他缘友稳健一期私募证券投资基金	2023年4月14日	买入	24,700	9.12
	合计	/	1,906,265	/

修订后：

1、本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司股份9,928,400股，占上市公司总股本的比例为4.96%；

2、本次权益变动系信息披露义务人及其一致行动人于2023年4月11日，通过

上海证券交易所集中竞价交易系统，增持上市公司股份300,000股，占上市公司总股本的比例为0.15%，增持完成后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司股份10,282,400股，占上市公司总股本的5.11%。具体情况如下：

股东名称	日期	增持方式	增持数量(股)	增持均价(元/股)
知行利他私募基金管理(北京)有限公司-知行利他荣友稳健一期私募证券投资基金	2023年4月11日	集中竞价	300,000	9.092

3、由于计算错误，信息披露义务人及其一致行动人于2023年4月12至4月25日期间继续增持上市公司股份1,606,265股，占公司总股本的比例为0.8%。具体情况如下：

股东名称	日期	增持方式	增持数量(股)	增持均价(元/股)
知行利他私募基金管理(北京)有限公司-知行利他荣友稳健三期私募证券投资基金	2023年4月14日	集中竞价	46,900	9.109
	2023年4月20日	集中竞价	78,900	9.004
	2023年4月25日	集中竞价	50,000	8.61
知行利他私募基金管理(北京)有限公司-知行利他荣友稳健一期私募证券投资基金	2023年4月12日	集中竞价	35,300	9.07
	2023年4月13日	集中竞价	162,300	9.097
	2023年4月14日	集中竞价	896,265	9.225
	2023年4月17日	集中竞价	33,500	9.219
	2023年4月20日	集中竞价	103,200	8.991
	2023年4月25日	集中竞价	104,800	8.616
知行利他私募基金管理(北京)有限公司-知行利他荣友激进一期私募证券投资基金	2023年4月25日	集中竞价	54,400	8.497
知行利他私募基金管理(北京)有限公司-知行利他荣友稳健二期私募证券投资基金	2023年4月14日	集中竞价	16,000	9.12
知行利他私募基金管理(北京)有限公司-知行利他缘友稳健一期私募证券投资基金	2023年4月14日	集中竞价	24,700	9.12
	合计	/	1,606,265	/

三、“第四节 权益变动方式”中的其他涉及修订及补充的内容

修订前：

二、本次权益变动后信息披露义务人及其一致行动人的持股情况

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计直接持有上市公司股

份11,834,665股，占上市公司总股本的5.917%。”

修订后：

二、本次增持股份的资金来源

信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动增持股份的资金，来源为其正常运行中合规募集的资金。

三、本次权益变动后信息披露义务人及其一致行动人的持股情况

截至本报告书披露之日，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司无限售流通股股份11,834,665股，占上市公司总股本的5.92%。

股东名称	股份种类	本次权益变动前		本次权益变动后	
		数量（股）	占总股本的比例（%）	数量（股）	占总股本的比例（%）
知行利他私募基金管理（北京）有限公司	无限售流通股	9,928,400	4.96%	1,906,265	5.92%

除上述内容修订外，其他内容不变，修订后的简式权益变动报告书详见同日在上海证券交易所网站披露的《上海新通联包装股份有限公司简式权益变动报告书（修订版）》。

特此公告。

上海新通联包装股份有限公司董事会

2023年5月5日